tempore fuerint melioratis aut valueriut sub juxta

extimatione in duplum. Actum Mediolani in mona

sterio sancti Simpliciani

t 1- iladericus peccator et humilis abbas huic coma

mutationi a me facta subscripsi.

i- Silardus humilis diaconus et missus domui An

selmi archiepiscopi ut supra interfui et subscripsi.

Siguum i -l- munibus . . . . . . .

cccxvu

i Ann. SSlL id maii.

fonjirmatio insulae Suzariae in comitata brixiensi

facta a carolo crasso imperatore Aaroni episcopo

regiensi eiusque ecclesiae

Munnonn Anliq. ltal.. ttt nh pag. ss.

olim pertinenptibusy cum omni integritate rerum mo

bilium seu immobilium vel familiarum iure pro

prietariop- ad honorem ipsius sancti loci confirma

remus. cujus precibus aures benivolentiae nostrae

hilai-iter inclinantes. prefatae sanctae regiensis ec

clesiae. in qua iam dicti corpus beati Prosperi con

jaceh eidem Aaron venerabili pontifici suisqae suc

cessoribus ad utilitatem et exaltationem ipsius epi

scopii cunctas rcs et possessiones legitimas predicti

pontificatusa et eandem insulam Suzzaram cum curte

et capellisl cum piscariae silvis. etiam cum praenomi

natis mansisp qui ibidem insunt ex jam dicto bri

xiensi comitata olim pertinentibusp cum omni intea

gritate rerum sive familiaruim cunctisque pertinen

b tiis vel adiacentiis suisa fundis quoque et locis scu

paludibus et insulisy ubicumque esse videntur in

alveis vel curriculis Padil sicuti ex antiquo ad ipsa

loca pertinere videntur1 quique ab hominibus ipsius

pagi nominantur Pullicinie per hoc nostrae pietatis

praeceptum perpetualiter confirmamus p modisque

omnibus stabilimusg quatenus idem Aaron reverendus

pontifex eiusque successores potestatem habeant de

his et omnibus aliis rebus ipsius sancti loci-adutili

tatem sancti episcopii facere secundum lleuma quod

melius praeviderint vel dccreverinL remota totius po

testatis inquietudine Si quis autem. quod non cre

dimus. hujus nostrae munificentiae quolibet ingenio

vel argumenta violator extiterit. trecentas libras auri

obrizi comportare cogaturi medietatem palatio nostro.

c et medietatem parti ipsius ecclesiae. insuper etiam
trmmoscml MenL Modonni. cod. bipl.. pag. s1.

. canurL

ln nomine sanctae et individuae 1rinitatis. karo

lus divina favente clementia imperator augustus Si ut

sanctorum loca ditentur. quo eorum praesules ceteg

rique ministris uberius nmnipotenti lvlomino valeant

deservirej munuSquoddani conferimus ecclesiis divino

cultui dicatis . nostrorum normam sequentes prae

decessorum. et in praesenti seculo prosperarip atque

in futuro veniam consequi non dubitamus aeternam.

Motum igitur industriae omnium fidelium sanctae

hei ecclesiaea nostrorumque tam praesentium quam

futurorum fieri cupimlisj quia venerabilis Liutvardus

episcopus summusque archicancellarius aci consilia

infamia publica notatus tamquam sacrilegus ab omni

bus liabeatuin lit ut verius credatur et diligentius

ab omnibus observeturi manu propria subter fir

mavimusy et de bulla nostra sigillari jussimus.

Signum i- domni liareli serenissimi imperatoris

augusti

lnquirinus notarius ad vicem Liutwardi episcopi et

arcliicancellarii recognovi

nata vini kalendas iunii. anno incarnationis Po

mini occhxxxi fsicjj indictione ij anno vero domni

karoli serenissimi imperatoris un

Actum in monasterio Monantulae in hei nomine

felicilen Amen. .

f/ldsunt foraminai per quae transibant chordulae

rius noster suppliciter suggessit magnitudinem no- d bullae pendeniisy

wann quatenus ob divini zelum intuitus. perpetuam

que imperii nostri divinitus nobis collati stabilita

tc-muuincs res tum mobiles quamque immobiles. eu

familias utriusque sexus 1 liberos 1 libellarios. servosj

ancillas et aldiones beati Prosperi confessoris chri

sti episcopatus regiensisp undecumque ipsi sancto

loco. cui Aaron reverentissimus episcopus praeesse

videturj juste et legaliter devoluta suntl vel nominus

dederit quocumque modo i praecipue quidem quan

dam insulam dudum nobis in ipso sancto episcopio

collcessaml quae nominatur Sugzara in comitatu bri

ueusi. pertincns usque tunc ad jus imperii nostris

Posllam inter Padum et laram. cum curte et ca

Pellisr cum piscaria atque silvis. mansis quoque

SS
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Sulla Marini 1 pp.p qua monasterium Savinionis

eiusque bona concedit cet-anle episcopo laudensi.

nonnun 11al.Sacra. 11 1v. col. cs1.

uconxh Spiccop LaudcrL Scdn. pag. loo.

Pouao

Marinus episcopus servus servorum hei nilectm

reverendissimo et sanctissimo cerardo sanctae lau

dentis ecclesiae episcopo et presente in eadem

SSS

ecclesiaa et monasterio Savinionis in perpetuum me a

narrante cognovimus munilicientia imperatorum et

regumj qui nostris fuerunt temporibusa quique erga

eos industria obsequii coenobium Savinionis ec

clesiae suae concessump atque preceptis suis firma

tum essey eo videlicet ordine seu tenorea quod sem

per in eodem coenobio regularis institutio discipli

nabiliter observareturl salvo jure concessarum sibi